１年１組 COSMOS

１年２組 大切なもの

令和5年度文化発表会 2023.11.2

午前中は合唱コンクールが行われました。どのクラスもこの日に向けて、一生懸命練習を重ねました。
当日は、全員で心ひとつに頑張りました。

１年３組 My Own Road

ー僕が創る明日

１年４組 マイ バラード

２年１組 旅立ちのとき
～Asian dream song～

２年２組 心の瞳

２年３組 時の旅人

３年１組 あなたへ
ー旅立ちに寄せるメッセージ

特に、３年生の合唱は圧巻でした！さすが３年生！

今年の最優秀賞は３年１組でした。どのクラスも素晴らしい合唱でした。

３年２組 手紙
～拝啓十五の君へ～

３年３組 道

生徒会や放送部のビデオ、美術部の展示、授業の
作品を鑑賞しました。

おとぎ話の世界に迷い込んだようでした。

美術部の作品
テーマは赤ずきん

美術部の作品

放送部ビデオの１場面

展示見学の様子

午後は吹奏楽部の演奏を鑑賞しました。

ブ
ラ
ス
の
演
奏
に
の
せ
て
、
部
活
動
で
頑
張
る
み
ん
な

の
姿
を
見
る
こ
と
が
で
き
ま
し
た
。

生
演
奏
の
迫
力
も
素
晴
ら
し
か
っ
た
で
す
し
、
い
つ
も

と
違
う
友
達
の
姿
に
感
動
し
ま
し
た
。